Formulari nr.2 

URDHËR PROKURIMI

           Nr 22 Date 18.04.2016
PËR

PROKURIMIN ME VLERA TË VOGLA

Mbështetur në nenin 29, pika 5, të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), pikën 2/a “Prokurimi me vlerë të vogël”, të Kreut VI “Zhvillimi i procedurës së kërkesës për propozime, prokurimit me vlera të vogla, shërbimet e konsulencës, konkursi i projektimit”, të VKM nr.1 datë 10.01.07 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), për nevojat e Bashkia selenice() , të përdoret procedura e prokurimit me vlera të vogla për sa më poshtë: 

              Nr                      (mall/shërbim/punë)                                             (njesia )                ( sasia )

	
	

	1.
Xhakete dimri   policie
cope
4
2
Xhakete verore  
cope
4
3
Kemishe verore 
cope
12
4
Kemishe dimerore 
cope
12
5
Pantallona verore
pale
12
6
Pantallona dimerore
pale
12
7
Kapele 
cope
4
8
rip
cope
4
9
Kepuce veore  dhe dimerore  50% me 50%
cope
8
10
Kepuce dimerore
cope
8
11
xhup
cope
4
12
Pulover
cope
8
shuma

t.v.sh

Total


	

	

	Fondi limit i perllogaritur 354400( Treqind e pesedhjete e katermije e katerqind ) leke  pa t.v.sh
                                                   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I

AUTORIZUAR PREJ TIJ

                                                                        ___________________________

Perparim Shametaj 
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Bashkia selenice                                             Formulari Nr.3 

FTESA PER OFERTE

Emeri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri             Bashkia selenice 
Adresa              selenice 
Tel/Faks             
E-mail
admin@bashkiaselenice.com
Adresa e iternetit  www.app.gov.al
Emri dhe adresa e personit pergjegjes

Bashkia selenice
Adresa      selenice
Tel/Faks    0392222450 
E-mail   admin@bashkiaselenice.com
A-kja do te zhvilloje proceduren ne prokurim me vlere te vogel me Fondi limit i perllogaritur 354400(Treqind e pesedhjete e katermije e katerqind    ) leke  pa t.v.sh
Data e zhvillimit do te jete  date 20/04/2016, ora10.00 ne adresen  www.gov.al
Jeni te lutur te paraqesni oferten tuja per kete objekt prokurimi me keto te dhena (specifikime teknike te mallit )/sherbimit/punes)   
	

	

	              Nr                      (mall/shërbim/punë)                                             (njesia )                ( sasia )

1.
Xhakete dimri   policie
cope
4
2
Xhakete verore  
cope
4
3
Kemishe verore 
cope
12
4
Kemishe dimerore 
cope
12
5
Pantallona verore
pale
12
6
Pantallona dimerore
pale
12
7
Kapele 
cope
4
8
rip
cope
4
9
Kepuce veore  dhe dimerore  50% me 50%
cope
8
10
Kepuce dimerore
cope
8
11
xhup
cope
4
12
Pulover
cope
8
shuma

t.v.sh

Total


	

	
	

	

	

	

	 1.Ofertuesi duhet te paraqitet Brenda 24 oreve nga njoftimi si fitues ne te kundert vazhdohet me operatorin e radhes 

 2Rrobat te jene standarte se bashku me  logon qe do te jete logoja e Bashkise Selenice  ne momentin e shpalljes se 

Fituesit 

3.Te jene cilesi e pare 

4.Te sillet mostra e rrobave para shpalljes se fituesit  dhe ne kete kohe do te merret logoja e Bashkise 

 ne te kundert vazhdohet me operatorin e radhes 

5.Te kete qepur rroba policie dhe te kete rrobaqepesi per kete sipermarrje 

6.qkr

7.nr e llogarise dhe iban 

	Fondi limit i perllogaritur 354400( Treqind e pesedhjete e katermije e katerqind ) leke  pa t.v.sh
                                                   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I

AUTORIZUAR PREJ TIJ

                                                                        ___________________________

Perparim Shametaj 


	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


